
Hlavní 413/17a, Svitavy
telefon: 603 331 403, 604 795 267
www.dolestav.cz

 Výstavba 
  rodinných domů
 Rekonstrukce 

  budov
 Zámečnické práce

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

PF2024
ROZŠ ÍŘENÉ  VYDÁNÍ  PRO MĚSTA  A  OBCE  SV I TAVSKÉHO REG IONU,  ÚSTECKOORL ICKÉHO REG IONU A  VE LKÉ  OPATOV ICE

prosinec 2023

ročník XXVII č.12

vychází od 2.12.2023
Již Již 2727 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

Okamžitá 
hotovost 
do Vašich rukou 
od našich obchodních 
zástupců

 od 4.000 do 50.000 Kč.
 pro zaměstnance, OSVČ, 

      starobní a inv. důchodce, 
      MD i občany pobírající 
      soc. dávky.

 pouze OP a doklad o příjmu

Kontaktujte naše 
obchodní zástupce.

  Svitavy a okolí: 
  604 643 627 
 777 096 556 
 737 666 786

  Polička a okolí: 
 737 714 334 
 608 227 745

  Litomyšl a okolí: 
  737 714 334 
 608 227 745 
 777 096 556 
 604 643 627 
 774 156 898

  Ústí n. Orlicí a okolí: 
  737 666 786
 777 096 556

  Vysoké Mýto, 
 Choceň a okolí: 
 737 714 334
 777 096 556
 608 227 745
 774 156 898

Plastová, hliníková, dřevěná okna a dveře
Bezpečnostní a protipožární dveře do bytů

P L A S T   H L I N Í K   D Ř E V O

Možnost využití státní dotace NZÚ light 
Zimní slevy od 1.12.2023 do 31.1.2024  

Výměna vstupních dveří do bytu 
se slevou 2 000 Kč 

Volejte 603 366 027 nebo 725 147 474 

SVITAVY, T.G.Masaryka 55/18
info@oknasvitavy.cz   461 315 943, 603 366 027   www.oknasvitavy.cz

RENOVACE PODLAH
- broušení starých parket + lakování

- broušení prken. podlah
Kontakt: Sedláček Martin, tel.: 776 643 718

RENOVACE KOUPELNOVÝCH VAN 
akrylátovou vložkou 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz



Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
Tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

KAMENICTVÍ KNAP 
Litomyšl

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů
- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny
- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 
- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou
Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

Přejeme Přejeme 

krásné Vánoce 
krásné Vánoce 

plné pohody plné pohody 

a v novém roce 
a v novém roce 

2024 pevné 2024 pevné 

zdraví a mnoho 
zdraví a mnoho 

úspěchů! 

P-D Refractories CZ a.s.
Nádražní 218
679 63 Velké Opatovice
www.pd-refractories.cz 

ŠAMOTKA Velké Opatovice a DINASKA Svitavy
přivítá do svého týmu

  TECHNIKA BOZP A POTECHNIKA BOZP A PO
  PRACOVNÍKA VÝZKUMU A VÝVOJEPRACOVNÍKA VÝZKUMU A VÝVOJE
  ELEKTROMECHANIKA-SLABOPROUDELEKTROMECHANIKA-SLABOPROUD
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  TECHNIKA PECÍ / PECNÍCH AGREGÁTŮTECHNIKA PECÍ / PECNÍCH AGREGÁTŮ
  CNC OBSLUHU / PROGRAMÁTORACNC OBSLUHU / PROGRAMÁTORA
  SEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮSEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮ
  ELEKTRIKÁŘEELEKTRIKÁŘE
  PRACOVNÍKY NA MONTÁŽ FOREMPRACOVNÍKY NA MONTÁŽ FOREM
  PRACOVNÍKY DO VÝROBYPRACOVNÍKY DO VÝROBY

Nabízíme:  
- práci ve stabilní nadnárodní společnosti- práci ve stabilní nadnárodní společnosti
- nástup dle dohody- nástup dle dohody
- fi remní benefi ty (26 dnů dovolené, příplatky nad rámec ZP-noční - fi remní benefi ty (26 dnů dovolené, příplatky nad rámec ZP-noční 
  17%, odpolední 12%, víkend 15% z průměru, příspěvek   17%, odpolední 12%, víkend 15% z průměru, příspěvek 
  na stravování, stravenkový paušál, rozsáhlý sociální program)  na stravování, stravenkový paušál, rozsáhlý sociální program)

Velké Opatovice: 516 493 306, 725 777 909 Dana Krejčířová
e-mail: Dana.Krejcirova@pd-group.com
Svitavy: 461 579 140, 602 485 836, Renata Šindelková, Daniela Kynclová
e-mail: Renata.Sindelkova@pd-group.com, Daniela.Kynclova@pd-group.com

P ejeme všem našim zákazník m, obchodním partner m a zam stnanc m 
p íjemné a pohodové prožití váno ních svátk  a do nového roku 
mnoho osobních i pracovních úsp ch , a p edevším pevné zdraví! 

PF 2024

Autorizovaný prodejce a distributor FISKARS pro ČR: DECRA s.r.o. Poskytujeme prodlouženou záruční dobu.

T. G. Masaryka 46/22
Otevírací doba: Pondělí – Pátek 9:00 – 11:00,  12:00 – 17:00 hod.

NOVĚ          NOVĚ           FISKARSFISKARS ve Svitavách!otevřená 
prodejna

www.bd tabacka.cz

Garantovaný úrok 3,49 % p.a.
KONTAKTNÍ OSOBA

Jan Burda � 774 445 734

MODERNÍ BYDLENÍ 
v centru města Svitavy
Prodej energeticky úsporných družstevních 
bytů v druhém bytovém domě zahájen

ULICE OTTENDORFEROVA, SVITAVY



Vás srdečně zve na 

vánoční 
prodej
živých ryb 

do své prodejny 
v Litomyšli 

na Sokolovské ulici.

V prosinci máme otevřeno:

1.12.-16.12. 
úterý - pátek 8,30 – 12,00

12,30 – 17,00 hodin
sobota 8,30 – 12,00 hodin

Předvánoční 
prodej:
 pondělí 18.12. 
8,30 – 12,00 

12,30 – 17,00 hodin
 úterý 19.12. – sobota 23.12.

8,00 – 17,00 hodin
 Štědrý den - neděle 24.12.

8,30 – 11,00 hodin
 25.12.-26.12. zavřeno

 středa 27.12. – pátek 29.12.
8,30 – 12,00 

12,30 – 17,00 hodin
 sobota 30.12.

8,30 – 12,00 hodin
 neděle 31.12. zavřeno

Veškeré informace o prodeji ryb,
nabídce a otevírací době najdete

na internetových stránkách
www.rybarstvi-litomysl.cz
Litomyšlské ryby na Váš stůl!

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL
s.r.o.

Přejeme Vám krásné prožití vánočních Přejeme Vám krásné prožití vánočních 
svátků a vše nejlepší do nového roku.svátků a vše nejlepší do nového roku.
Děkujeme za přízeň Děkujeme za přízeň 
a projevenou důvěru.a projevenou důvěru.

PF2024PF2024  Polička – J.V. Sládka – prodej ŘRD se sa-
mostatnou garáží a zahradou ve vyhledávané lokalitě. 
Napojení na všechny sítě. Udržovaný dům ze sedm-
desátých let. Pozemky 283 m2.  ENB G
č. 1766 Cena: 3 950 000 Kč

 Polička – prodej RD v centru se zahradou s ro-
mantickým zákoutím pod baštou. Určený ke kompletní 
rekonstrukci, v ceně schválená projektová dokumen-
tace. Výborná investiční příležitost. ENB G
č. 1769        Cena: 3 080 000 Kč

 Trstěnice – prodej venkovského stavení 3+1 
s příslušenstvím, stodolou a zahradou. Vyklizená půda 
pro vestavbu. Pozemky 1 719 m2. ENB G
č. 1699          Cena: 2 490 000 Kč

 Morašice – Lažany - prodej stavení se 
stodolou a zahradou u Litomyšle. V domě zahájena 
citlivá rekonstrukce, potenciál 2+1+obytné podkroví. 
Pozemky 671 m2.  ENB G
č. 1744      Cena: 1 450 000 Kč

 Litomyšl – prodej zděné garáže v lokalitě 
Cihelna, vnitřní rozměry 2,80*5,72 m, šířka ve vjezdu 
2,34 m, výška 1,87 m. Elektroinstalace světelná.  
č. 1759   Cena: 430 000 Kč

 Litomyšl – prodej zděné garáže v lokalitě 
Cihelna, vnitřní rozměry 3,58*5,50 m, šířka ve vjezdu 
2,40 m. Elektroinstalace světelná, možnost motorová.  
č. 1775  Cena: 440 000 Kč

 Horní Újezd – prodej pozemku (1037 m2) 
pro bydlení v centru obce. Napojeno na elektřinu. 
Plyn a veřejný vodovod u hranice. Není třeba vynětí 
z půdního fondu (ostatní plocha). 
č. 1774 Cena: 1 660 000 Kč

 Litomyšl - Pohodlí – prodej pozemku 792 m2 

v okrajové části obce. Připojení na elektřinu a veřejný 
vodovod ze stávající zástavby. Klidné místo mezi 
Litomyšlí a Poličkou. 
č. 1773-1 Cena: 1 300 000 Kč

BYTY A NEBYTOVÉ 
PROSTORY K PRONÁJMU

 Litomyšl – 1+kk (30 m2) v centru města. 
V koupelně sprchový kout. Pro 1-2 osoby.  ENB G
č. 1770      Cena: 11 000 Kč/měsíc + energie

 Morašice – 1+kk (42 m2), k užívání i část půdy, 
dřevník a zahrádka. ENB G
č. 1755     Cena: 7 000 Kč/měsíc + energie

Litomyšl - Smetanovo náměstí
 vybavené prostory pro kancelář, provozovnu 

či ordinaci 26 m2 ve 2.NP, kuchyňka a soc. zázemí, 
klimatizace, internet. ENB G.
č. 1719     Cena: 5 500 Kč/měsíc + energie

 obchodní prostory 18 m2 + zázemí 10 m2 
na hlavním náměstí, s výlohou. Za příplatek lze využít 
i klenuté sklepní prostory cca 26 m2. ENB G
č. 1765       Cena: 15 000 Kč/měsíc + energie

Děkujeme Vám za dosavadní 
úspěšnou spolupráci a přejeme 

hodně zdraví, štěstí, 
spokojenosti a pracovních 

i osobních úspěchů v novém 
roce 2024.

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY:

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

Kolektiv RK CONSULT VK 
Litomyšl s.r.o. 

je tu pro Vás od roku 1992. 



Hlavní 
413/17a
Svitavy

Telefon: 
603 331 403
604 795 267

www.dolestav.cz

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

- Výstavba rodinných 
  domků
- Rekonstrukce budov
- Zámečnické práce
- Zateplování fasád 

Pf2024Pf2024

František Šunka
Richarda Kloudy 110/8

568 02 Svitavy
Tel.: 603 494 782

e-mail: info@elektrosunka.cz

Děkujeme všem našim zákazníkům 
a obchodním partnerům za přízeň 

v uplynulém roce. Do nového roku 2024 
přejeme hlavně pevné zdraví, pohodu 

a mnoho osobních i pracovních úspěchů!
František Šunka a kolektiv 

www.elektrosunka.estranky.cz

PŘÍJEMNÉ VÁNOCE
A ŠŤASTNÝ 

NOVÝ ROK 2024

Linhartice 233, 571 01 Linhartice, www.koweb.cz

Svým zákazníkům a obchodním partnerům
přejeme klidné prožití vánočních svátků.
Do nového roku především pevné zdraví
a mnoho osobních i pracovních úspěchů!

PF 2024

Děkujeme našim 
spokojeným zákazníkům 

za přízeň v tomto roce. 
Přejeme všem lidem 
dobré vůle příjemné 

prožití vánočních 
svátků a do nového 

roku 2024 
jen to nejlepší!

Autobaterie 
Aleš Veselý

STABAT, VARTA, BANNER
 Motobaterie - široký sortiment

 Autobaterie pro osobní a nákladní vozy
 Autodíly, prodej pneu

 Sběr vyřazených baterií

Brněnská 57, Březová nad Svitavou
tel.: 461 521 434

Přejeme příjemné prožití vánočních 
svátků, pevné zdraví a mnoho 
osobních i pracovních úspěchů 

v novém roce! 



   Vedení účetnictví nebo daňové evidence, DPH a mezd 
   Daňové poradenství a všechna přiznání v ceně účta včetně xml dat pro FÚ a OSSZ
   On-line přístup do účetního systému i do zpracování účetních dat
   Daňové a účetní poradenství pravidelně přímo v sídle Vaší fi rmy
   Zastupování na FÚ, řešení daňových sporů a příprava na kontrolu s e-auditem
   Zajištění auditorského ověření účetní závěrky i dalších auditorských zakázek
   Stanovení hodnoty obchodního podílu společnosti a hodnoty celé společnosti
   Přeměny a vklady do společností (odštěpení, sloučení, rozdělení, převody jmění...)
   Převody činnosti a majetku z OSVČ na společnost, omezení rizik podnikání

DAŇOVÉ PORADENSTVÍ

Daně - Audit, a.s.

Za výhodných podmínek, smluvně se zárukou, 30 let zkušeností!

Najdete nás 2x v ČR na adresách: Kontakt: tel.: 776 333 339, 602 112 777
Husova 241, 563 01 Lanškroun e-mail: info@dane-audit.cz
Rubešova 2576/11, 120 00 Praha 2 www.dane-audit.cz

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ ON-LINE

Veškeré služby včetně jednání s Finančními úřady jsou smluvně garantovány 
Diskrétní nabídku s kalkulací ceny zašleme obratem!

J.K.Tyla 1584/10a
571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

mobil: 774 436 530
email: prodejna1@raledo.cz
Po-Pá 7-16, So 8-11:30

J.K.Tyla 10a
571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

mobil: 777 170 225
email: lubomir.rada@raledo.cz

PRODEJNY STROJŮ A NÁŘADÍ PRODEJ ŠTÍPANÉHO DŘÍVÍ

www.raledo.cz

Bezručova 7
568 02 SVITAVY

mobil: 774 436 531
email: prodejna2@raledo.cz
Po-Pá: 8-16

Tr
vá

ní
 a

kc
e 

je
 o

d 
1.

12
.2

02
3 

do
 2

3.
12

.2
02

3 
ne

bo
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. U
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

. V
yb

ra
né

 z
bo

ží
 p

ou
ze

 n
a 

pr
od

ej
ně

 v
 M

or
av

sk
é 

Tř
eb

ov
é.

 F
ot

o 
je

 p
ou

ze
 il

us
tr

ač
ní

. T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. 

www.raledo.cz

Makita GA5030R, 
720W, 125mm 

1.590,- Kč
720W

1.5

Čepice pracovní 
zateplená, 
Thinsulate
vel. UNI, 
různé barvy, 

82,- Kč 

Ponožky pracovní 
Termo, zimní, 
materiál: směs, 
různé barvy, 
vel. 4-13 

89,- Kč 

Termoobuv 
Outlander
zimní vysoká

1.249,- Kč 

Obuv Prestige, 
barva černá/bílá, 
různé velikosti 

1.199,- Kč

Pracovní
vesta DAVIDA 

562,- Kč 

Velký 
výběr 
vánočního 
osvětlení 
Emos!

Autobaterie Stabat 12V 
- 45,50,60 a 75 Ah

od 1.150,- Kč

Autolékárnička Sheron 
plastový obal, 
kortexový obal 

od 139,- Kč

Vesta refl exní 
oranžuvá/žlutá, 
vel. M-4XL 

od 95,- Kč

2V

Schůdky hliníkové, 
oboustranné, 
150kg, 
2 – 5 schodů 

od 429,- Kč

Popelnice 
plastová, 
hranatá, 
různé barvy 
120 litrů 

od 769,- Kč 
240 litrů 

1.099,- Kč

Hrablo 
na sníh 
Praděd, 
49 cm 

230,- Kč

Boby, 
kluzáky 
a sáně, 
velký výběr 

od 99,- Kč

Podpalovač 
tuhý Pe-Po, 
40 podpalů 

29,- Kč

Baterie 
GP Super, 
alkalická 
AA, AAA 

8,- Kč

Žárovka LED, 
E27, 9W, 
14W, 20W 

od 49,- Kč

Čelovka Emos, 
různé druhy,
bez baterií, 

od 139,- Kč

Brousek na nože 
a sekerky Fiskars 

449,- Kč

Slunečnice krmná 
černá, 1kg 

29,- Kč

Konzerva 415g 
pes, kočka, 
různé druhy 
a příchutě 

od 18,- Kč

Svetr pletený Troyer
barva zelená, 
vel. M-3XL 

459,- Kč

Rukavice pracovní 
bavlna  

od 14,- Kč
kůže/textil 

od 37,- Kč

Štípací sekery 
Fiskars, různé druhy

od 969,- Kč

Mazivo WD-40, 
univerzální, 
100, 200, 
400, 450 ml 

od 74,- Kč

Zimní směs 
do ostřikovačů 
Sheron  
-20°C 
3 litry, 5 litrů 

od 82,- Kč

Koště chodníkové 
24 cm, 
násada dřevo 120cm, 
PVC vlákno 13cm 

99,- Kč

itaMak
V lký

PF 2024PF 2024

Tričko pánské, 100% bavlna, 
různé barvy, vel. M-XXXL 

95,- Kč

Přijďte si vybrat ze široké 
nabídky produktů STIHL

Tradiční prodej

vánočních 
stromků

před Lidovým domem
v Litomyšli

se uskuteční od 11.12.2023
a v následujícím týdnu,

do vyprodání zásob.

Vždy od 13 do 17,30 hodin.
Budeme se na Vás těšit!

PF2024
PF2024 štípané (v metrových polenech)   

 měkké: 1.400 Kč s DPH/m3

 tvrdé: 2.500 Kč s DPH/m3

 možno i polínka
 doprava do 15 km 

   ZDARMA

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

přijme pracovníky na pozici

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH 
SLUŽBÁCH

PŘÍMÁ OBSLUŽNÁ PÉČE
Charakteristika činnosti:

vykonává přímou obslužnou péči o osoby s postižením v pobytovém zařízení sociálních 
služeb spočívající v nácviku jednoduchých denních činností, pomoci při osobní hygieně 

a oblékání, provádí úklidové práce, manipulaci s prádlem a pomůckami, 
udržování čistoty a osobní hygieny, podporu soběstačnosti

Požadavky:
• bezúhonnost, způsobilost k právním úkonům • zdravotní způsobilost

• základní vzdělání nebo střední vzdělání a akreditovaný kurz pro pracovníky 
v sociálních službách dle § 37 vyhlášky č. 505/2006 Sb.

(nebo podmínky absolvování kurzu po nástupu)
Nabízíme:

• 5 týdnů řádné dovolené + 1 týden dodatkové dovolené
• pěkné pracovní prostředí, profesní rozvoj

Mzda: od 26 000 Kč 
Plný úvazek, nepřetržitý provoz 

Místo výkonu práce: 
Anenská Studánka nebo Rudoltice v Čechách

Předpokládaný termín nástupu: dohodou
Způsob podání přihlášky: 

email: info@domust.cz, personalista@domust.cz, tel: 465 507 700, 465 507 767

Agentura 

ESO



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 1
2 

vy
šl

o 
2.

12
.2

02
3.

 R
eg

is
tr

ov
án

o 
u 

M
K

 Č
R

 E
 1

20
48

. 
V

yd
áv

á 
Ja

n 
K

ov
ář

, 
K

ap
itá

na
 N

ál
ep

ky
 1

30
4/

18
, 

56
8 

02
 S

vi
ta

vy
, 

IČ
O

 4
35

 0
5 

84
8.

 T
el

.:6
03

 5
11

 5
82

, 
em

ai
l: 

es
o@

no
vi

ny
es

o.
cz

, 
w

w
w

.n
ov

in
ye

so
.c

z.
 T

is
k:

 U
N

IP
R

IN
T

, 
s.

r.
o.

, 
R

yc
hn

ov
 n

ad
 K

ně
žn

ou
. 

G
ra

fic
ké

 z
pr

ac
ov

án
í 

je
 

m
aj

et
ke

m
 A

ge
nt

ur
y 

E
S

O
. 

přijme do provozovny v Moravské Třebové

svářeče CO2 
pro jednosměnný provoz.

Informace na tel. 602 276 502

Vážení obchodní partneři, 
klienti a přátelé, 
děkuji Vám za Vaši stálou 
důvěru a spolupráci. 
Přeji Vám pohodové a radostné 
Vánoce a po celý nový rok 
hodně zdraví, optimismu 
se spoustou energie 
na plnění svých plánů a cílů.
Ať je pro Vás celý rok 2024 
úspěšný jak v práci, 
tak v osobním životě.
Vaše realitní specialistka 
Hana Roušarová, tel. 606 579 406
RE/MAX G8 Reality
Soudní 194/2, 568 02 Svitavy

PRODEJ - REALIZACE

PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÉHO NÁŘADÍ
SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV N. KN., Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Interiérové 
dveře 

odod 1490 Kč 1490 Kč

Kusové 
koberce 

SLEVA 50%SLEVA 50%

Koberce / PVC
SLEVA 50%SLEVA 50%
na zbytkové rolena zbytkové role

Více na www.jehla.cz    

Všem svým zákazníkům a obchodním partnerům 
děkuji za přízeň a spolupráci v tomto roce. 
Přeji Vám Vánoce plné klidu a pohody 
a do nového roku 2024 mnoho 
úspěchů a pevné zdraví! 

ŽALUZIE
montáž žaluzií a veškeré stínicí techniky

SÍTĚ PROTI
HMYZU
VENKOVNÍ 
ROLETY
SHRNOVACÍ
DVEŘE
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Boršov 158
tel.: 608 809 028

e-mail: ludekcastulik@seznam.cz

Luděk Častulík

Děkujeme všem svým zákazníkům za přízeň, 
kterou nám věnovali v uplynulém roce. 

Do nového roku 2024 přejeme hodně zdraví, 
štěstí a osobních i pracovních úspěchů!

HUTNÍ MATERIÁL
 prodej  dělení  doprava 

 zámečnická výroba
Hálkova 1577/1, Svitavy, tel. 461 535 270

Koclířov 244, tel. 461 543 140
e-mail: atomsteel@atomsteel.cz

www.atomsteel.cz


